
WM

„pm smlouva lllllllllllllllllllIlllllllJlllJlllllIIllllllIlll

UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 60/2021 — Třepačka a magnetické

míchadlo

 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „občanský zákom'k“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 0l Zlín

1Čo; 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín Ě

číslo účtu: _ Ě

1D datové schránky: ahqj9id Ž g

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor š <3.

za věcné plnění odpovídá: _ % Š

Éš &
šš =

(dálejen „kupující“) ==“- g —-1-

; O

a

P-LAB a.s.

se sídlem: U Pekáren 1645/1, 102 00 Praha 10 — Hostivař

16:0: 63078601

DIČ: C263078601

bankovní spoj ení: Raiffeisenbank

číslo účtu: _

jednající: Tomáš Přikryl, člen správní rady

registrace: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3082

e-mail: inf0@p—1ab.cz

ID datové schránky: r9rrrig

kontaktní osoba: __obchodní ředitelka

(dále jen „pradávající“)



1)

2)

1)

2)

1)

2)

l. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, kteráje předmětem

koupě, dopravitji do místa určení, provést instalaci a zaškolení obsluhy (viz. čl. Ill. smlouvy) a

umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k této věci.

Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

ll. Specifikace věci a cena

Pro účely této smlouvy se věci rozumí laboratorní třepačka orbitální a magnetické míchadlo

bez ohřevu (dále jen „věc“), pořizovaný pro potřeby Fakulty technologické Univerzity Tomáše

Bati ve Zlíně, s parametry specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy — Technické specifikaci.

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splněníjeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradujakýchkoliv

správních či celních poplatků, školení a záruční servis.

Název položky Počet Cena za kus bez DPH

Digitální orbitální třepačka 1 18 015,00 Kč

Heathrow Scientific

Míchačka magnet MULTISTIRRER 15 1 18 675,00 Kč

Cena věci:

Celkem bez DPH: 36 690,00 Kč

21% DPH: 7 704,90 Kč

Celkem s DPH: 44 394,90 Kč (slovy: čtyřicet čtyři tisíc tři sta devadesát čtyři korun českých a

devadesát haléřů)

Ill. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věcjejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, odzkoušením

a zaškolením obsluhy na místě včetně předáni veškeré související dokumentace (především

manuálu včeském nebo anglickém jazyce). Věc bude dodána řádně zabalená vzalepených

krabicích. O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou

smluvních stran (dále jen „protokol“). Oprávněný zástu ce ku u'ícího 'e

_,oprávněný zástupce prodávaj ícihoje -

mail:—

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.



 

3)

4)

1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta technologická,

Univerzitní institut, Nad Ovčírnou IV 3685, 760 01 Zlín.

Prodávajícíje povinen dodat věc nejpozději do 31. 12. 2021.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová

adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

Splatnost faktury je 30 dnů odjej ího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů,.: jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti.—„V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být uvedeny

také tyto údaje: _. _

— název zakázky: UTB — DNS laboratorní—přístroje a měřící technika 60/2021 — Třepačka a

magnetické míchadlo, ID 1836,

- označení předmětu plnění, v, ,' _ . _ . ,

- fakturovanou částku bez DPH, DPHavčetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí.; předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákonač., -—3_4,0_/201*-5-„Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluvva o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v dobějej ího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodánajako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní vady (tj.

zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále téžjen „ záruka “).

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců od předání věci na

základě podepsaného předávacího protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či jiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

 



 

6)

7)

8)

 

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného

právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba způsobu

oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak se

projevuje.

Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit (nedohodnou-li se strany písemně jinak)

v nejkratší možné “lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení pochybností spolu

Ýoprávhění "zástupci smluvních stran přesnou délku takové lhůty dohoanu. Nedojde-li ktakové

-?5ádohddě,je prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 15 dní od doručení reklamace ato

'10)

11)

12)

1)

2)

3)

4)

5)

buď, rovedením o ra nebo 'měnou celé věci za novou ve ste'né nebo šší kvalitě. O
. P

H“-';o'_d_s'tr;anění vady sepíší smluvní strany zápis.

Záruční opravy budou poskytovány dodavatelem věci, výrobcem věci nebo smluvním servisním

partnerem výrobce, kterým je pro účely plnění této smlouvy Medesa s.r.o., Na Vyšehradě 1092,

572 01 Polička, tel.: +420 602 238 479, e-mail: servis@medesa.cz.

Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

Smluvní strany se dále dohodly,“že vady věci, na které se nevztahuje záruka,je prodávající povinen

na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek.

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu k předmětu koupě pozáruční servis, a to po dobu

60 měsíců s tím, že prodávající garantuje'lto,-že" budou k dilspozici'náhradní díly. Pozáruční servis

bude fakturován dle této smlouvy za standardních-cenových podmínek prodávajícího v okamžiku

realizace servisního zásahu. Cena pozáručního servisu není součástí ceny věci dle čl. II odst. 2 této

smlouvy.

Vl. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny věci za každý započatý den prodlení maximálně

však do 100 % ceny věci dle čl. [I odst. 2 této smlouvy;

Smluvní pokuty dle této smlouvyjsou splatné do 15 dnů od doručeníjejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, 0 který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

   



 

1)

2)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

VlI. Odstoupení od smlouvy

Poruší—li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující

smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení

podstatné není.

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zchování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, anedá-li na výzvu oprávněné

strany přiměřenou jistotu.

VIll. Závěrečná ustanovení

-—r

Prodávající bere na vědomí, žeje osobou povinou spolupůsobit přivýkonufrnancnr kontroly dle §

2 písm. e) zákonac 320/2001 Sb.,o finanční kontrole ve veřejné správě, vplatnemznění

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným- k-vykonuko'troly, Ž'jejrchz

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů sou rsejrcrch s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich archivaci(zákon—č. 563/199l»-_Sb.,Ío

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravenéjejím zněním

se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména

občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a-podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Je-li nebo stane-lí se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude _ nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k n1 připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonemč.340/2015 Sb,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). "

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — podrobná technická specifikace věci.

 



Ve Zlíně dne: A” . 44- &DŠA V Praze dne: & w A4 - (1014

Za kupujícího: Za prodávajícího:

 

RNDr. Alexander Černý _

kvestor UTB ve Zlíně obchodní ředitelka, na základě plné moci

(podepsáno elektronicky)

 

   

   
Go/ÍOW ' 7727500767

4



 

Příloha č. 1 - Technická specifikace

UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 60/2021 - Třepačka a magnetické

 

 

   
 

 

 

 

 

míchadlo

I“ Í IDENTIFIKACNIUAJEZADAVATELE í.?

Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO: 70883521

Rektor: prof. Ing. Vladimir Sedlařík, Ph.D   
 

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka laboratorní třepačky orbitální a magnetického

míchadla bez ohřevu pro potřeby Fakulty technologické Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

Specifikace laboratorní třepačky orbitální:

- Displej: podsvícený pro nastavení rychlosti třepání a času

„
.

m
e
w
—
'
"
"

"
.

_
_
_
.
.
.

,
„
.
,
_
<

..
fi
x
)

- Rozměry/“(celkem i s plošinou pro umístění nádobek): MAXIMÁLNĚ do 320 x 380 mm

VCETNE VYKYVU

- Plošina: univerzální s možností upevnění nádobek různých tvarů a velikosti

- Rozměry plošiny: brutto do 300 x 300 včetně

- Max. zatížení: brutto do 5 kg včetně

- Časovač: 0—49 hod 5 krokem l vteřina, nebo kontinuálně

- Napájení: 100-240 V, 50/60 Hz, 18 W

- Frekvence třepání : min v rozsahu 20-300 ot./min s krokem 1 ot./min

- Možnost použití : chlazené prostory i inkubátor

— Optoelektronická regulace: otáčky pro reprodukovatelné třepání nezávislé na zatížení

— Třepání: rychlé i pomalé

- Počet: i kus

Specifikace magnetického míchadla bez ohřevu:

- Nastavení: analogové nebo digitální

- Maximální míchány objem: 15 x 250 ml

- Maximální 0 nádobky: 64 mm

- Otáčky: 50 až 850 ot./min

— Vzdálenost mezi středy míchaných míst: 74 mm

- Výkon: 9 W

 



Napájení: 100 - 240v, 50 - 60 Hz

Vnitřní rozměr: do 320 x 380 mm včetně

 

Hmotnost: brutto do 3 kg včetně

Možnost umístění: 15 až 250 ml baněk

Konstrukce: ocelový plech krytý světelným epoxidovým lakem, horní deska

z nerezové oceli

Pracovní plocha během míchání: žádný ohřev

Počet: l kus



 

Míchačka magnetická vícemistná bez topení | VELP

MULTISTIRRER 15

 

Í

LJ lvl 1:51

Technické parametry

Model

Maximální míchaný objem

Maximální 0 nádobky

Otáčky

Vzdálenost mezí středy míchaných mist

Časový'soínač

Reverzní míchání

Výkon

Napájení

Rozměry (š x h X v)

Hmotnost

M'umsrinnm &

6 x 400 ml

05 mm

50 táž-850 ot./mm

100 mm

3.6 W

100-240 V, 5060 Hz

230 x 370 x 51,5 mm

1,75 kg

MULTISTIŘŘER 15

15 x 250 ml

64 i-nm

50 až 850 (IL/mid

74 mm

9 w

100-240 v, 50430 Hz

230 x 370 x 51.5 mm

2,1 kg

Analogové a digitální modely michaček pro dlouhodobé současné míchání 6 a 15 nádobek

MÚL'nsfiimEn oig'i'ial &

'5 x 400 ml

05 mm

80 až 1 500 of./min

100 mm

1 až 900 min,.nébo kontinuálně

5 až 900 vteřin

3.6 w

100-240 v, 5000 Hz

230 x 370 x 51,5 mrfi

1.75 kg

Analogové nebo digitální nastaveni rychlostí míchání s přesnou elektronickou regulací i při nízkých otáčkách

Digitalní modely s displejem pro nastavení otáček s krokem 10 ot.)r'niln, časovým sbínačem'a možnosti změny směru míchání

Systém SpeedServbTM u digitálních modelů'_zaručuje konstantní otáčky ) při změně zátěže

Pevná konstrukce z ocelového plechu krytého světlým epoirídovým lakem, horní deska z nerezové oceli

Pornalý start zabraňuje utržení magnetického míchadla s následným rychlým dosažením nastavených otáček

Během míchání nedochází k ohřevu pracovní plochy ani po několikadenním míchání; ideální pio mikrobiologii a biochemii

- Prodloužená záruka 3 roky - stačí, když zakoupenou míchačku zaregísmlíjete do 60 dnůína stránkách yýrbbce >>>

MULÍ'ÍSTIRRER Dlšífal 1 s

'15X250 ml

654 mm

00 ai1 500 ol,/min

.74 mm

1 až 900 min, nebo kontinuálně

5 až 900 vteřin

9 W

100-240 V. 50-60 HZ

230 x 37D x 51,5 mm

2,1 kg



 

Kompaktní univerzální orbitální třepačka s podsvíceným displejem pro nastavení rychloslijjepa'ni :: času

Pomalý rozjezd brání náhodnému vylití třepane' kapaliny z plných nádob

Univerzální plošina s postranními úchyty pro gumové upínací pružiny,

upínací pnížiny'a podložka š protiskluzným póv'r'che'm umožnuii upevnit na třepa'čku nádoby všech tvarů a velikosti

Dptoelektronleká regulace otáček proreprodukpvatelné třepání nezávislé na zatlž'ení

Třepačku lze použit v chlazených prostorách a lnkubátorech

Možnost nastat/ení jak rychlého intenzivního třepání, tak i stabilního velmi pomalého tr'epánl pro citlivé vzorky

 

Technické parametry

Maximální zatížení 4,5kg

Frekvence třepáni 20-300 ot./min s krokem 1 ot./min

Výkyv 19 mm

Rozměry plošiny 279 x 279 mm

Kapacita plošiny 9 x 250 ml. 4 x 500 ml nebo 4 x 1000 ml Erlen. baňky, nebo 16 x 250 ml nebo 4 x 1000 ml kádinky

Časovač 0-49 hod 5 krokem 1 vteřina. nebo kontinuálně

Napájení 100-240 V. 50/60 Hz, 18 W

Rozměrytšxhxv) 314x310x197 mrn

Třepačku dodáváme kompletní s plošinou s gumovou podložkou s protiskluzným povrchem a sadou 8 ks

gumových upínacích pružin



“ P-LAB

PLNÁ MOC

Společnost P - LAB a.s., se sídlem U Pekáren 1645/1, 102 00 Praha 10 zapsaná v obchodním rejstříku -

Městský soud V Praze, spisová značka B 3082, IČ: 63078601 (dále také jako „Společnost"), zastoupena

Tomášem Přikrylem, statutárním ředitelem Společnosti,

tímto zmocňuje

pan—
trvalebyte—

(dále také jako „Zmocněnec")

aby zastupovala Společnost jako uchazeče/dodavatele v rámci veřejných zakázek, veřejných soutěží a

jiných výběrových řízení (dále jen "výběrová řízení"), a to včetně podání žádosti o účast a vlastní

nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, u kterých zadavatel výběrového řízení

požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem nebo za uchazeče/dodavatele, jakož i

k podepisování smluv uzavřených na základě výběrových řízení týkajících se předmětu podnikání

Společnosti a související s ním.

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem úkonům při výše uvedených jednáních

s následujícími omezeními:

a) Při podepisování dokumentů a uzavírání smluv může Zmocněnec Společnost zavázat

maximálně do výše hodnoty plnění v částce 2 000 OOO,- Kč.

b) Při podepisování dokumentů a uzavírání smluv může Zmocněnec Společnost zavázat

maximálně na dobu určitou a to v délce trvání do 36 měsíců.

Tato plná mocje udělena do odvolání.

' V Di itálně ode sal
V Praze dne 3. 8. 2020 Tomas Togmáš PřiEryI p

\“ Datum: 2020.08.03

P„ kryl 17:30:55 +02'OO'

Za Společnost, Tomáš Přikryl, statutární ředitel

Datum: 2020.08.03

18:42:34 +02'00‘

zazmocnénce,—

Plnou moc přijímám:

  

 

p-lab.cz | U Pekáren 1645/1 I102 00 | Praha 10 IT: +420 271 730 800 l Info@p-lab.cz

P - LAB a.s. I IČ: 63078601 I DIČ: C263078601 | OR MS v Praze. odd. B, vl. 3082. ze 16. 3.1995 -

 


